
UCHWAŁA NR XII/55/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/51/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 września 2015 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie 

Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, zm.: M. P. z 2014 r. poz. 718, 895; Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 774), 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/51/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia  02.09.2015 r. w sprawie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości w ramach udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Gminy Rząśnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: EE95FBD3-E065-4632-ACB8-4F54EA01B9B9. Podpisany Strona 1




